ESTADO DE MATO GROSSO

cóprn
cÂuenA MUNTcTPAL DE cAcERES

Oficio n'24412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de março de202l.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

margo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 17912021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Atenciosamente,

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanol, a
possibilidade de não ser realizado corte da água das

famílias que recebem até dois salários mínimos, e das

famílias beneficiárias do Programa Bolsa Família, quando
perdurar a Pandemia. "

Domingos
Presidente da

#u$3r?

dos Sontos

RuãCoronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/